АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 08 » июнь 2018 года
	                                 №  117

пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 13.12.2017 г. № 289 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Забайкальское»

В целях привидения в соответствие нормативно-правового акта с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»  муниципального района «Забайкальский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 13.12.2017 г. № 289 «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Забайкальское»:
1.1.   Пункт 1.4. главы I  Приложения к Постановлению от 13.12.2017 г. № 289  изложить в новой редакции:
     «1.4. Определение вида и состава работ по обеспечению необходимого транспортно-эксплуатационного состояния местных автомобильных дорог и искусственных сооружений на них осуществляется в соответствии с классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорого,  утвержденной Приказом Минтранса России от 16.11.2012 г. № 402»;
1.2   Пункт 2.5. главы II Приложения к Постановлению от 13.12.2017 г. № 289 изложить в новой редакции:
      «2.5. Проекты или сметные расчеты разрабатываются с учетом классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорого,  утвержденной Приказом Минтранса России от 16.11.2012 г. № 402»

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.В. Писарева